



**Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,
Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace**

Kostelní 8/9, 460 01 Liberec II – Nové Město

Provozní objednávka č. DM 011/2025

Odběratel:

Střední zdravotnická škola

**Vyšší odborná škola zdravotnická,
příspěvková organizace**

Kostelní 8/9

460 01 Liberec

IČ: 00673731

DIČ: CZ00673731

Dodavatel:

SYNER, s.r.o. - "sdružení Zeyerova

Syner-Syban „

Dr. Milady Horákové 580/7

460 01 Liberec

IČ: 48292516

DIČ:CZ48292516

Objednáváme u vás opravu garáží na ppč 5391/4, KÚ Liberec dle přiloženého soupisu prací.

Celková cena : 133.202,43 Kč bez DPH

Místo dodání: p.p.č. 5391/4 garáže, Zeyerova 689/33, Liberec

Datum obj.: 25.8.2025

Termín dodání do 15.11.2025

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 8/9, 460 01 Liberec II – Nové Město

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti. Děkujeme.



Koordinátor provozu pro ubytování a stravování

Tuto objednávku závazně přijímám dne



Přílohy: Soupis prací, LV a mapka



Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 557 IČO: 00673731
<http://www.libereckazdravka.cz> email: info@szs-lib.cz



SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Oprava garáží		
Místo:	garáže, ppč. 5391/4	Datum:	10. 1. 2024
Zadavatel:	Střední zdravotnická škola a VOŠ zdravotnická Liberec, p.o.	Projektant:	Projektový atelier DAVID
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Projektový atelier DAVID

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							133 202,43
D HSV Práce a dodávky HSV							44 054,30
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							38 195,89
1	K	619996147	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy	m2	25,000	72,50000	1 812,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619996147							
2	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	86,645	62,40000	5 406,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622131121							
VV (11,85*2,75)-(3*(2,35*2,7)) "JV						13,553	
VV (6,41*3,35) "JZ						21,474	
VV (11,85*3,22) "SZ						38,157	
VV (6,41*2,1) "SV						13,461	
VV Součet						86,645	
23	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	86,645	242,74000	21 032,21
VV (11,85*2,75)-(3*(2,35*2,7)) "JV						13,553	
VV (6,41*3,35) "JZ						21,474	
VV (11,85*3,22) "SZ						38,157	
VV (6,41*2,1) "SV						13,461	
VV Součet						86,645	
3	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	13,461	362,00000	4 872,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622321121							
VV 2,1*6,41 "SV						13,461	
4	K	622325101	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	73,184	69,30000	5 071,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622325101							
VV 86,645-13,461						73,184	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 569,03
32	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	86,645	64,27416	5 569,03
D 997 Přesun sutě							25,01
79	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	0,046	352,45000	16,21
80	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,046	120,84000	5,56
81	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,644	5,03500	3,24
VV 0,046*14 "Přepočtené koeficientem množství						0,644	
D 998 Přesun hmot							264,37
36	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,018	259,70000	264,37
D PSV Práce a dodávky PSV							89 148,13
D 764 Konstrukce klempířské							17 555,11
5	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	11,850	103,00000	1 220,55
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004801							
002	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	4,000	183,00000	732,00
003	M	LND.SROR.3	roura okapová odtoková SROR D120mm SROR Lindab	m	4,000	395,31000	1 581,24
003	K	764508136	Montáž svodu kruhového, průměru odskoků	kus	2,000	115,00000	230,00
003	M	55350215	soklové koleno 120mm	kus	2,000	627,00000	1 254,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	764521403_K04	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu lakovaného rš 280 mm	m	11,850	975,20000	11 556,12
6	K	764521444	Žlab podokapní z hliníkového plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 280/100 mm	kus	1,000	801,00000	801,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764521444				
87	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,017	10 600,00000	180,20
D 767			Konstrukce zámečnické				44 400,00
7	K	767R	Zhotovení vyvaření psanička, pantů, nového kování a zámku vč. nátěru	ks	3,000	14 800,00000	44 400,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				27 193,02
8	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,500	113,00000	282,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783401303				
VV			2,5 "přibližné množství - nátěr závětrné lišty		2,500		
9	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	2,500	139,00000	347,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783414201				
VV			2,5 "přibližné množství - nátěr závětrné lišty		2,500		
10	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	2,500	127,00000	317,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783415101				
VV			2,5 "přibližné množství - nátěr závětrné lišty		2,500		
11	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	2,500	132,00000	330,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783417101				
VV			2,5 "přibližné množství - nátěr závětrné lišty		2,500		
6022	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	86,645	57,10000	4 947,43
6023	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	86,645	242,00000	20 968,09